
 
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка - детский сад № 98 «Энергия» 

 

П Р И К А З  

 

09.01.2024  № 32 
                                             г. Краснодар 

 

 

О назначении ответственного лица  

за профилактику коррупционных и иных правонарушений 

 

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 г.  № 273-

ФЗ  «О противодействии коррупции» в ред. от 10.07.2023 г., в соответствии с 

планом мероприятий МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 98»,                        

п р и к а з ы в а ю: 
 

1.Назначить ответственным за организацию работы, ведение 

документации по профилактике коррупционных и иных правонарушений в 

МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 98» - Харченко Е.Н. 

инструктора по ФК. 

2.Установить, что к полномочиям ответственного за профилактику 

коррупционных и иных правонарушений в МБДОУ МО г. Краснодар  «Центр 

детский сад № 98» относится: 

 –подготовка проектов распорядительных документов о 

противодействии коррупции. 

–взаимодействие с правоохранительными органами, иными 

государственными органами, органами местного самоуправления по вопросам 

противодействия коррупции. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

         И.о.заведующего                                                        Г.Г. Бережная 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена      ___________ Е.Н. Харченко 

 

 


	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар

		2024-01-18T09:08:19+0300
	Бережная Галина Георгиевна




